｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文字號：教所字第1133100208號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 https://edocFil
e.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：IZCJ5FB7。

本校教育研究所113學年度博士班招生考試入學資訊，敬
請惠予轉知所屬並鼓勵報名參加，請查照。

本校113學年度博士班招生考試簡章自即日起於本校教務
處網站開放下載，本校 113學年度博士班招生網
址 :https://acadaff.ncue.edu.tw/p/406-1002-24955,r442.php?
Lang=zh-tw。
檢附本所招生宣傳海報與本校113學年度博士班招生簡
章。

正本：臺北市各國民小學、臺北市各國民中學、新北市各國民中學、新北市各國民小

學、基隆市各國民中學、基隆市各國民小學、高雄市各國民中學、高雄市各國
民小學、新竹市各國民小學、新竹市各國民中學

副本：

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：徐鈺茹
聯絡電話：04-7232105#2015
傳真：(04)7211124
電子信箱：renee@cc.ncue.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月27日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/27
15:50:29

第1頁，共1頁

人事室 113/02/27

1130100858